komplektas 2-iems 
įrenginiams 

WOMA 
GmbH  

- kompl.                          1 

3 
Vamzdžių valymo 
komplektas 

WOMA 
GmbH  

- kompl.                          1 

Bendra suma be PVM2: 169 520,00 
PVM (21 proc.) kaina3: 35 599,20 
Bendra kaina su PVM2: 205 119,20 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Du šimtai penki tūkstančiai vienas šimtas devyniolika Eur 20 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą. 
2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.